4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 142 от12.11.2014
О внесении изменений

в постановление Главы города
от 16.11.2012 № 99 «О создании межведомственного совета

при Главе города Сургута

по противодействию коррупции»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Главы города от 16.11.2012 № 99 «О создании межведомственного совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции» (с изменениями от 24.12.2012 № 110, 31.07.2013 № 59, 20.12.2013      № 125) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Главы города

от _____________ № _________

Состав

межведомственного совета при Главе города Сургута

по противодействию коррупции

	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города Сургута, председатель совета

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич
	-
	Председатель Думы города, заместитель председателя совета (осуществляет полномочия пред-седателя совета при рассмотрении вопроса, предусмотренного пунктом 3.8 приложения 1,
в отношении Главы города)

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города,              заместитель председателя совета

	Алешкова

Наталья Павловна
	-
	заместитель главы Админи-страции города, заместитель председателя совета

	Яремаченко

Владимир Иванович
	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности Администрации города, секретарь совета

	члены совета:

	Володина

Ирина Ивановна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты города

	Мирзаянова

Светлана Алексеевна

	-
	советник Главы города

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Ананьева

Светлана Владимировна
	-
	консультант приемной Губерна-тора Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры

в городе Сургуте
(по согласованию)

	Болотов

Владимир Николаевич
	-
	генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министер-ства внутренних дел России

по городу Сургуту
(по согласованию)

	Толстолужинский

Дмитрий Юрьевич
	-
	руководитель следственного отдела по городу Сургуту следственного управления Следственного комитета Россий-ской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Морару

Дмитрий Григорьевич
	-
	руководитель общественной приемной по городу Сургуту Регионального отделения Всерос-сийской общественной органи-зации «Центр содействия политике Президента по противо-действию коррупции» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»
(по согласованию)

	Фоменко
Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела службы судебных приставов по городу Сургуту (по согласованию)

	Черников

Андрей Леонидович
	-
	начальник Сургутского межрайон-ного отдела Управления Феде-ральной службы по контролю
за оборотом наркотиков
по Ханты-Мансийскому автоном-ному округу – Югре
(по согласованию)

	Ярош

Игорь Викторович
	-
	генеральный директор телеком-пании «СургутинформТВ»
(по согласованию)

	Колокольчиков

Михаил Алексеевич
	-
	заместитель прокурора города Сургута (по согласованию)

	Неустроев

Сергей Юрьевич

	-
	заместитель начальника Службы по Ханты-Мансийскому автоном-ному округу – начальник 1 отдела Службы (с дислокацией в городе Сургуте) по Ханты-Мансийскому автономному округу РУ Феде-ральной службы безопасности  Российской Федерации
по Тюменской области
(по согласованию)

	Хлынова

Людмила Романовна
	-
	 заместитель председателя Сургутского городского суда

(по согласованию)